1414.3п-япв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2014 № 1914-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«Об условиях контракта для
главы местной администрации
муниципального района или
городского округа, расположенного
на территории Свердловской
области, в части, касающейся
осуществления отдельных
государственных полномочий,
переданных органам местного
самоуправления федеральными
и областными законами»
(проект № ПЗ-1414)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-
кон Свердловской области «Об условиях контракта для главы местной адми-
нистрации муниципального района или городского округа, расположенного
на территории Свердловской области, в части, касающейся осуществления
отдельных государственных полномочий, переданных органам местного са-
моуправления федеральными и областными законами» (проект № ПЗ-1414).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об условиях контракта для главы местной ад-
министрации муниципального района или городского округа, расположенно-
го на территории Свердловской области, в части, касающейся осуществления
отдельных государственных полномочий, переданных органам местного са-
моуправления федеральными и областными законами» Губернатору Сверд-
ловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина